Explicit liber secundus.
Inapit liber tertius. De
vita & honestate clericorū

bant sed errabāt q̄
illud intelligit cū p
confirmatōe ad que nō vi
det & ideo dicit in cō
firmatōibus confir
mo si ē sine p. uitate
te §. q̄n. agnoscit de
d. p. sio. ne. videt
ea q̄ ue confirmat tūc
lras illa verba p. nā
tur i confirmatōibus
nō intelligunt adido
naliter si ciuilitate et
sic intelligit sicut est
sine p. uitate. i. q̄
sine p. uitate sicut
positio facta. Si ve
ritas. i. si positio ta
litas facta fuit et d. h.
m. a. t. n. o. c. d. p. sio. d.
oms m. f. o. q. u. a. p.
hoc apparet q̄ eam
app. uat. unde mā
dat eam seruari.

A nobis m
Amia qua nō
debet inde p. d. d. e
muriāz occasio vñ
ura nascunt. C. vñ
vi. emierunt et. j.
acat. quāliter et q̄
si sua cum epō uul
didō nō suat quod
aliud est q̄ ut ordo
ecclesiasticus d. s. i. d. a
tur p. q. i. p. uer. nec
fuit m. n. o. c. p. a. p.
confirmatōne hu. ali
quod s. b. a. r. e. d. p. o. c.
epō neg. p. collatōe
card. p. m. o. r. e. m. a. n.
us saluū d. p. o. c. j. de
ref. domi. c. ij. & di
at ip. nec honozē
meū reputo i quo
fratres meos suum
honorem perdet e
agnosco. p. al. ij. di
eet & sic patet q̄
per confirmatōnem
us alterius non tol
litur sic etiam sicut
dominus papa rea
piat aliquam sub. p.
traditione sua non exi
mitur a iurisdicōne
sui episcopi. i. de p.
uul. ex parte sicut
aliqui assumuntur
i confirmatōne ho
spital. seu temporal.
non epimuntur a u
rildicōne suo. epō o
rum. j. de priuile. c. ij.
et plantare. §. p. et
c. n. a. z. c. p. jo

Domo sic. xxxij. di. p. x. et de d. di. v. in omnibus et. xij. q. i. n. ca. a. ar. q. xij. q. i. quia sua. et. xxxij. di. i. si qui vero. lo. qd. h. dial. et in deo. d. s. signatis us. e. comune et beneficii ut fuerit sed huc uti derogatur p. eos fuerit. q. lam. quanti ad scilicet. quia in papa. scilicet et tolerat et illa duo. e. d. traria sic loquuntur fm. antiquam. d. fuerit. i. antiqua. tempora de clerici. com. gatis quibus. quibus dabant beneficia. et. d. s. d. au. alioz. po. aus. d. g. a. q. d. ure. q. de. no. uo. d. u. si fuerit et loquitur in v. trog. e. ep. angloz. sic. xv. q. ij. quod. am. et. e. qd. scripsi. si. us. n. lud. e. intellige. de. re. gul. p. lanum. cet. q. non. dial. h. de. quibus loquuntur. et. h. vi. det. et. hoc. qd. dial. j. indulget. mus. ut. quis. q. coz. q. sil. ar. et. eam. in. eode. r. d. orio. co. mede. et. dormitorio. dormire. debent. ut. j. de. ita. regul. ai. ad. monasteriu. **S**imil. vi. u. ut. et. h. videt. q. istud. e. loq. tur. de. regul. q. sil. viuunt. et. dormiunt. q. t. n. est. d. a. s. u. ut. a. suis. p. cel. possint. absolui. ut. j. de. sen. ex. monach. et. e. ai. illoz. et. h. idem. p. u. it. eos. cessu. est. hospital. isrofol. ut. p. suu. p. iozem. q. est. sacerdos. absoluant. j. de. sen. ex. canoni. ca. ay. vo. p. cel. scilicet. ec. ist. d. p. u. it. non. h. ut. q. ai. regul. tantum. e. d. ad. ut. p. p. u. ra. p. o. i. d. a. a. s. i. s. denegat. ut. xv. di. qualis. et. ar. s. de. p. res. u. p. n. one. non. ei. q. vni. p. lone. p. y. u. seg. u. sigillat. d. e. d. it. a. l. y. s. a. u. e. it. ut. xvi. q. i. huc. ca. a. in. fi. et. vij. q. i. pen. s. i. om. n. i. b. o. et. n. i. d. t. e. n. e. h. i. q. u. e. s. t. p. h. i. t. u. m. n. i. s. p. e. a. h. e. s. t. p. e. s. s. u. et. sic. m. t. e. l. l. i. g. i. t. i. s. t. e. s. t. i. m. de. regul. **A**uro. d. a. s. i. s. t. d. s. p. e. p. a. p. i. t. u. e. j. de. sen. ex. ai. ill. s. p. u. m. **Q**u. m. ab. s. t. i. m. e. n. i. b. i. q. a. u. s. s. u. i. r. e. d. i. m. i. t. u. t. i. q. i. j. q. i. h. i. et. j. de. s. y. m. o. d. i. l. v. b. i. de. h. t. a. m. e. s. e. m. p. p. r. e. s. u. m. t. u. r. e. e. m. a. l. u. t. i. q. i. n. u. l. l. n. i. m. a. i. f. e. s. t. e. d. e. n. u. m. p. h. e. t. u. r. v. i. d. e. c. i. m. u. d. i. a. e. c. o. r. r. u. m. p. e. h. i. s. t. a. r. d. e. x. i. i. j. q. v. n. o. s. a. n. e. **S**ec. l. a. r. u. i. s. t. e. m. o. s. d. e. d. e. c. i. m. a. p. r. e. s. i. t. u. s. e. p. i. g. e. d. a. e. s. t. q. i. u. t. i. n. a.